ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 053/2018
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do
REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 70ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 28 DE NOVEMBRO DE
2018:

REQUERIMENTO: 130/2018       AUTOR: TUNINHO DO VIRA VIROU
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS”, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ARTIGO 40
DA LOM, AOS ILMOS. SRS.:

1- THAÍSA DA SILVA OLIVEIRA
2- LEANDRO GONÇALVES BATISTA
3- ARLINDO RIBEIRO SAMPAIO
4- AVELINO DE ALMEIDA FILHO
5- EDSON ROSA
6- NILZA DA SILVA
7- DOUGLAS VIANA PESSANHA
8- JESUS DE ASSIS FILHO
9- WAGNER CORREIA DE MORAES
10- SANDRA CRISTINA RIBEIRO BENTO LOPES
11- JOÃO GOMES JUNIOR
12- SEBASTIÃO AUGUSTO PEREIRA
13- ANTONIO JOSE DA SILVA DE LIMA
14- JOSILENE DE OLIVEIRA
15- ALENIR MARIA DAS GRAÇAS IBRAIM
16- FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA NUNES
17- JOÃO LUIZ ALVES DA SILVA
18- MARIO CESAR DA SILVA SANTOS
19- LINCON FERREIRA DE SOUZA
20- DAMIÃO SANTOS BATISTA
21- JOSÉ SOARES DOS SANTOS
22- FABRICIUS CUSTODIO DE SOUZA CARAVANA
23- JOÃO JOSE CABRAL BARBOSA
24- CARLOS ALBERTO IVANIR DOS SANTOS

25- NILMA TEIXEIRA ACCIOLI
26- GENÉSIO PINTO DE ARRUDA NETO
27- MARCELO D. N. DIAS
28- JOSÉ LUIZ ROSA
29- JOSÉ ALVES DE LIMA FILHO
30- CÍCERO MORAES DE OLIVEIRA FILHO
31- MADELEINE ELIDIO SALVADOR DE

CARVALHO
32- CIDIMAR ROSA DE CARVALHO
33- LEANDRO SANTANNA
34- FRANCISCO JOSÉ ALVES
35- DOUGLAS DOS SANTOS ROSA
36- ANDERSON NASCIMENTO NUNES
37- PENHA APARECIDA DE BRITO SOUZA
38- MÁRCIA FLAUSINO DOS SANTOS
39- HAROLDO JOSÉ ALVES
40- ELIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO
41- GISELE CASTRO
42- LUZIA DE FÁTIMA MACHADO
43- ALESSANDRA MONTALTO

44- ELIANE DO NASCIMENTO TOMÁS COSTA
45-VEREADOR ALCINEI DUARTE DE OLIVEIRA
46- MARIA APARECIDA OSÓRIO
47- ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA

REQUERIMENTO: 131/2018       AUTOR: TUNINHO DO VIRA VIROU
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA GOVERNADOR LEONEL DE MOURA BRIZOLA”, CONFORME
DISPÕE O INCISO XXI DO ARTIGO 40 DA LOM, AO ILMO. 2º SGT PM FLÁVIO RODRIGUES NEVES - RG:
70619.

REQUERIMENTO: 132/2018       AUTOR: TUNINHO DO VIRA VIROU
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS”, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ARTIGO 40
DA LOM, AO ILMO. CB. PM JERCI SILVA – RG.:47362

REQUERIMENTO: 133/2018       AUTOR: ALEX DORNELLAS
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS”, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ARTIGO 40
DA LOM, AO ILMO. SR. CARLOS OLIVEIRA MACIEL.

REQUERIMENTO: 134/2018       AUTORA: ELOÍZA HELENA
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS”, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ARTIGO 40
DA LOM, AOS ILMOS. SRS.:

1- ALICE PALMEIRA MAIA
2- LUZIARA DA SILVA JESUS
3- MIRIAM DA SILVEIRA
4- JAQUELINE GUEDES DE OLIVEIRA FERREIRA
5- SIMONE REGINA DA SILVA RIBEIRO LIMA
6- ELAINE SIQUEIRA DO NASCIMENTO TOMAZ
7- LUZIA MACHADO DA SILVA
8- ERIVANDA GOMES DA SILVA
9- FÁTIMA APARECIDA DA CONCEIÇÃO GOMES OLAVO
10- CÉSAR LINO DE SOUZA JÚNIOR (PÁROCO IGREJA SÃO FRANCISCO DE ASSIS)
11- ELIANE RUTH DE OLIVEIRA
12- DR. OZIAS INOCÊNCIO

Queimados, 27 de Novembro de 2018.

Milton Campos Antônio
Presidente